No.
Urut

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

No.

Pendaftaran

4150625605

4150791504

4150788642

4150232646

4150470239

4150472687

4150649139

4150792403

4150495041

4150766522

4150455307

4150534393

4150579516

4150497442

4150758577

4150810065

DAFTAR SISWA SMAN 1 SEWON

YANG LOLOS SNMPTN 2015

Nama

AGUNG WIBISONO

AJl AL HAQ

AMELIA SEPTI
ARYANI

ANIIQOTUL MUNAA

ARIF HIDAYAT

ASYIFA' FAUZIAH

ATIKA HANUM
FALIHAH

AULIA ROSYIDA

BAYU ADJI
PRATAMA

CAHYAERI
YUDANTO

CITRA

WAHYUNINGTYAS

DETYA ADHI
DARMA

DWI LESTARI

FAISAL HADI
PRATAMA

FAQIH ZAKKY
ANINDITA

FARDAN OKTA
ISNAWAN

Kelas

IPA/XII
IPA3

IPS/XII
IPS3

IPA/XII
IPA5

IPS/XII
IPS1

IPA/XII
IPA2

IPA/XII
IPA3

IPA/XII
IPA1

IPS/XII
IPS2

IPA/XII
IPA1

IPS/XII
IPS4

IPS/XII
IPS4

IPA/XII
IPAS

IPA/XII
IPA3

IPS/XII
IPS1

IPA/XII
IPAS

IPS/XII
IPS2

Universitas

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
GADJAH MADA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

INSTITUT
TEKNOLOGI
BANDUNG

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
SEBELAS MARET

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

Prodi

PENDIDIKAN TEKNIK
ELEKTRO

MANAJEMEN
PENDIDIKAN

MATEMATIKA

PENDIDIKAN BAHASA
DAN SASTRA
INDONESIA

PENDIDIKAN TEKNIK
MESIN

MATEMATIKA

FARMASI

BAHASA DAN SASTRA
INGGRIS

FAKULTAS TEKNIK
MESIN &
DIRGANTARA (FTMD)

MANAJEMEN

PGSD PENDIDIKAN
JASMANI

MANAJEMEN

KIMIA

PENDIDIKAN
JASMANI KESEHATAN
DAN REKREASI

PENDIDIKAN
JASMANI KESEHATAN
DAN REKREASI

PENDIDIKAN
JASMANI KESEHATAN
DAN REKREASI



17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27,

28.

29.

30.

31.

32.

33.

4150575817

4150789045

4150766609

4150762572

4150658428

4150430471

4150724666

4150619336

4150719547

4150261368

4150742592

4150754356

4150798044

4150642109

4150192065

4150736533

4150430283

FEBIANA NURSANTI

FEBRIANA AYU
RUSTI

FELIK SULUNG
SURYA RAMADHAN

FEONIKA AZHARI
DAMAYANTI

GIVA MEY LOVIA
SAFITRI

IFNU SALADIN

ILHAM ZUSRIL
MAHENDRA

MAHESAPUTRI
CITRAUTAMI

MARTHALIA
RENGGANIS
PRASTIWI

MAULA SALSABILLA

MERTINA DEWI

MUHAMMAD DIMAS
RAMADHAN

MUHAMMAD
FAUZAN AL-
BAIHAQI

MUHAMMAD
ICHSAN NUR
ANANTO

MUHAMMAD YOGA
ALIFIANTO

NOFA KUSUMA

NURHAFIZH MUSLIM
AZIZ

IPS/XII
IPS1

IPS/XII
IPS2

IPS/XII
IPS4

IPA/XII
IPAS

IPS/XII
IPS2

IPS/XII
IPS1

IPS/XII
IPS4

IPS/XII
IPS4

IPA/XII
IPA5

IPS/XII
IPS3

IPA/XII
IPAS

IPA/XII
IPA2

IPA/XII
IPA1

IPS/XII
IPS4

IPA/XII
IPA3

IPS/XII
IPS3

IPA/XII
IPA1

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
ISLAM NEGERI

SUNAN KALIJAGA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

PENDIDIKAN TEKNIK
BOGA

PENDIDIKAN LUAR
BIASA

PGSD PENDIDIKAN
JASMANI

ILMU
KEOLAHRAGAAN

PENDIDIKAN BAHASA
DAN SASTRA
INDONESIA

PENDIDIKAN GURU
SEKOLAH DASAR

MANAJEMEN

PENDIDIKAN
JASMANI KESEHATAN
DAN REKREASI

PGSD PENDIDIKAN
JASMANI

PENDIDIKAN BAHASA
INGGRIS

ADMINISTRASI
NEGARA

BAHASA DAN SASTRA
INGGRIS

TEKNIK
INFORMATIKA

PENDIDIKAN
JASMANI KESEHATAN
DAN REKREASI

PENDIDIKAN TEKNIK
ELEKTRONIKA

MANAJEMEN
PENDIDIKAN

PENDIDIKAN BIOLOGI



34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

4150672003

4150417485

4150730564

4150453400

4150619981

4150845650

4150755992

4150652187

4150496377

4150799457

4150711797

4150539295

4150769879

4150310695

4150454201

4150428854

4150500545

NURULLITA
HIDAYATI

NUUR LAILATUR

RAHMAH

PIDHA TRI RAHAYU

PRAMITASARI

PRISKA AMANDA
NESTYANA

RAHIMAS YULIA
AGNI

RATRI MAHANANI

RENI PRIMASTUTI

RILLO PAMBUDI

ROCHMAD ADITAMA

SEPTIANA
WULANDARI

SEPTIAN HIDAYAT

TIARA LUTFIANA
SARI

ULFAH NUR
HIKMAWATI

VIA IKASARI

YUNI PRASTIWI
MUTIARANI

ZUHDI SAPUTRO

IPA/XII
IPA1

IPA/XII
IPA3

IPA/XII
IPA5

IPS/XII
IPS4

IPA/XII
IPA1

IPA/XII
IPA4

IPS/XII
IPS3

IPA/XII
IPA4

IPA/XII
IPA3

IPA/XII
IPA5

IPS/XII
IPS4

IPS/XII
IPS4

IPA/XII
IPA4

IPS/XII
IPS3

IPS/XII
IPS2

IPA/XII
IPA4

IPA/XII
IPA3

UNIVERSITAS
GADJAH MADA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
GADJAH MADA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
ISLAM NEGERI

SUNAN KALIJAGA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

UNIVERSITAS
NEGERI
YOGYAKARTA

ILMU KEPERAWATAN

PENDIDIKAN TEKNIK
SIPIL &
PERENCANAAN

MANAJEMEN

PENDIDIKAN GURU
SEKOLAH DASAR

ILMU HUBUNGAN
INTERNASIONAL

PENDIDIKAN TEKNIK
INFORMATIKA

PENDIDIKAN LUAR
BIASA

PENDIDIKAN IPA

TEKNIK INDUSTRI

PGSD PENDIDIKAN
JASMANI

PGSD PENDIDIKAN
JASMANI

PENDIDIKAN
JASMANI KESEHATAN
DAN REKREASI

BIOLOGI

PENDIDIKAN
SOSIOLOGI

PENDIDIKAN
EKONOMI

PENDIDIKAN BIOLOGI

KIMIA



